
                                                      
UCHWAŁA Nr XXXII/279/09 
Rady Miejskiej w Halinowie 

    z dnia  25 września 2009 roku 
 

w sprawie: sprostowania błędu w uchwale Nr XXXIII/196/02 Rady Miejskiej w Halinowie  
z dnia 24 czerwca 2002 roku w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Wielgolas Duchnowski, gmina Halinów. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2005r., Nr 190, poz. 1606, z póź. zm.),  art. 18 ust. 2,  pkt. 5, 
art. 40,  ust. 1, art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z wykonaniem uchwały Nr V/63/99 z dnia  25 marca 
1999 r. Rady Gminy Halinów w sprawie: przystąpienia do sporządzania Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego gminy Halinów oraz Miejscowych Planów Zagospodarowania 
Przestrzennego gminy Halinów oraz uchwały Nr X/143/99 z dnia 23 grudnia 1999r. w sprawie: zmian w 
uchwale Nr V/63/99 .   

 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 
        §1       
1. Na rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wielgolas 
Duchnowski, Gmina Halinów stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej w 
Halinowie Nr XXXIII/196/02 z dnia 24 czerwca 2002r. (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 sierpnia 2002 roku, Nr 224, poz. 5665), prostuje się 
oczywisty błąd powstały wskutek błędnego naniesienia lokalizacji  terenu usług technicznych 
oznaczonego na rysunku planu symbolem literowym ,,Ut1 ‘’ oraz oznaczeniem 
kolorystycznym wyznaczonym liniami rozgraniczającymi w północnej części działki nr ewid. 
55/2 położonej w miejscowości Wielgolas Duchnowski, Gmina Halinów. 

           2. Sprostowanie błędu, o którym mowa w ust. 1, polega na oznaczeniu symbolem literowym 
‘’Ut1’’ oraz oznaczeniu kolorystycznym wyznaczonym liniami rozgraniczającymi w 
granicach ewidencyjnych działki nr ewid. 55/2 położonej w miejscowości Wielgolas 
Duchnowski, Gmina Halinów.  
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Halinowa. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
w Halinowie  

 
/-/ Włodzimierz Gronczewski 

 
 
 
 



 
 
 

 
UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr XXXII/279/09 
Rady Miejskiej w Halinowie         
z dnia 25 września 2009 roku 

 
             
          Na rysunku  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Wielgolas Duchnowski, Gmina Halinów stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Halinowie Nr XXXIII/196/02 z dnia 24 czerwca 2002r. (ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 23 sierpnia 2002 roku, Nr 224, poz. 5665), 
na działce nr ewid. 55/2 naniesiony jest obszar oznaczony symbolem literowym ‘’Ut1 tzn. 
tereny urządzeń technicznych’’ – ujęcie wody. Oprócz oznaczenia symbolem literowym  
na rysunku planu widnieje oznaczenie kolorystyczne wyznaczone liniami rozgraniczającymi 
funkcję w północnej części działki. Naniesienie symboliczne i kolorystyczne nie pokrywa się 
z istniejącym zagospodarowaniem związanym z obiektami i urządzeniami ujęcia wody. 
         I tak :  wyrysowany na rysunku obszar ‘’Ut1’’ wykracza ( błędnie )  poza wschodnią  
i zachodnią granicę działki nr ewid. 55/2 , a jednocześnie ( też błędnie) nie obejmuje 
pozostałych części działki nr ewid. 55/2 w kierunku północnym i południowym.  
W konsekwencji, wbrew zapisowi w m.p.z.p. miejscowości Wielgolas Duchnowski , zgodnie  
z którym ‘’ tereny oznaczone na rysunku planu symbolem Ut przeznacza się pod obiekty  
i urządzenia ujęcia wody dla celów bytowych i technologicznych’’ wyrysowany na rysunku 
obszar Ut1 nie obejmuje budynku stacji ujęcia wody i innych urządzeń technologicznych 
związanych z funkcjonowaniem stacji a istniejących na tym terenie przed i w trakcie 
uchwalania planu .  
         Sprostowanie błędu, polega na oznaczeniu symbolem literowym ‘’Ut1 tzn. teren usług 
technicznych ‘’- ujęcie wody oraz oznaczeniu kolorystycznym wyznaczonym  liniami 
rozgraniczającymi w granicach ewidencyjnych działki nr ewid. 55/2 położonej  
w miejscowości Wielgolas Duchnowski, Gmina Halinów.  

 
       Sprostowanie błędu nie naruszy wymogów zachowania ładu przestrzennego a pozwoli 
inwestorowi, którym jest Gmina,  na właściwe wykorzystanie terenu  zgodne z funkcją 
przeznaczenia w planie. Jednocześnie pozwoli na wykorzystanie istniejących urządzeń  
zgodnie z bieżącymi potrzebami oraz  zasobami wynikającymi z położenia terenu.     
 


